

HKRJ Invest ApS
Kongens Nytorv 28, 2.
1050 København K
CVR-nr. 37776424

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Kim Grud Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HKRJ Invest ApS
Kongens Nytorv 28, 2.
1050 København K

CVR-nr.: 37776424
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kim Grud Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 60 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(10.623)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.375	0
Resultat før skat		57.752	0
Skat af årets resultat	1	2.346	0
Årets resultat		60.098	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.098	0
		60.098	0

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.003	25.003
Finansielle anlægsaktiver	2	114.003	25.003
Anlægsaktiver		114.003	25.003
Andre tilgodehavender		0	24.998
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.148	0
Tilgodehavender		27.148	24.998
Omsætningsaktiver		27.148	24.998
Aktiver		141.151	50.001

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført overskud eller underskud	60.098	0
Egenkapital	110.099	50.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Skyldig selskabsskat	24.802	0
Kortfristede gældsforpligtelser	31.052	0
Gældsforpligtelser	31.052	0
Passiver	141.151	50.001

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.001	0	50.001
Årets resultat	0	60.098	60.098
Egenkapital ultimo	50.001	60.098	110.099

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.346)	0
	(2.346)	0

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.003
Tilgange	89.000
Kostpris ultimo	114.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.003

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Kontraktmaskinen					
ApS	København	ApS	100,0	(7.132)	(7.135)
PII Compliance ApS	København	ApS	100,0	205.631	95.551
